制限付一般競争入札参加資格審査申請書

 令和　　年　　月　　日

 北海道警察旭川方面本部長　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　（申 請  者）

名 簿 番 号

 　　　　　　　　　　　  　　　　　所　 在 　地

 　　　　　　　　　　　　  　　　　商号又は名称

 　　　　　　　　　　　　　  　　　代表者職・氏名

　地方自治法施行令第167条の５の２の規定による制限付一般競争入札に参加したいので、関

 係書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

 入 札 事 項　　ＰＰＣ用紙の購入単価契約

 　【本申請に係る連絡先（担当者 】）

 所　属

 氏　名

 （連絡先）

 ＴＥＬ

 ＦＡＸ

 　※　添付する関係書類は、別紙「提出書類等一覧」のとおりとする。

 別紙

 提 出 書 類 等 一 覧

  制限付一般競争入札参加資格審査申請書のほか、次に掲げる書類を提出してください。

区　　　分 備　　　考

  北海道内に事業所を有すること。   事業所申出書

 　当該調達をする物品に関し、仕様を満 　製品仕様書（例示様式）

 たす製品を供給することが可能であるこ ※１　製造元又は卸商等発行のもの

 と。 ※２　上記仕様を満たすことを確認でき

 　　る書類として紙質試験表、紙質の規

 　　格値が確認できる書面等を添付する

　　こと。

 　注１　上記のほか、必要に応じて追加で書類の提出を求めることがあります。

 　　２　提出を受けた書類等は返却しません。

　【提出期限】　令和８年２月20日（金）まで

                                                       令和　　年　　月　　日

     北海道警察旭川方面本部長　様

 　                                     　　 住　所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　会社名

                                          　 氏　名

 事　業　所　申　出　書

　ＰＰＣ用紙の購入単価契約に関する制限付一般競争入札の参加に当たり、下記のとおり

 北海道内に事業所が所在することを申出いたします。

 記

 １　所 在 地

 ２　事業所（支店）名

３　電 話 番 号 等

 例示様式

 製 品 仕 様 書

 令和　　年　　月　　日

 　北海道警察旭川方面本部長　　様

                                  　　　 　所在地

                                    　　   名　称

 　契約名　ＰＰＣ用紙購入単価契約

 　この製品は、下記仕様であることを証明します。

 製品名(用紙銘柄)

 製造元

 用途

 用紙の種類

 用紙方向

      古紙パルプ配合率  　  % 　   点

      総合評価値  森林認証材パルプ利用割合      %      点

      間伐材等パルプ利用割合      %      点

    総合評価指標  その他持続可能性を目指した原料の調達

            点      %      点方針に基づいて使用するパルプ利用割合

    白色度      %      点

 坪量      g/㎡      点

 両面コピー

 断裁方式

 紙粉処理

 静電気対策

 中性／酸性

 製品内訳参照先

  グリーン購入法

 適 合 製 品

 梱包形態（１箱）

 その他

  注　「製品内訳参照先」欄は、ウェブサイトで公開している場合はＵＲＬを記入し、製品に

 総合評価値とその内訳が記載されている場合は「製品に記載あり」と記入すること。

 例示様式

 製 品 仕 様 書 （ 記 載 例 ）

 令和　　年　　月　　日

 　北海道警察旭川方面本部長　　様

                                  　　　 　所在地

                                    　　   名　称

 　契約名　ＰＰＣ用紙購入単価契約

 　この製品は、下記仕様であることを証明します。

 製品名(用紙銘柄) （製品名を記載してください ）。

 製造元 （製造元を記載してください ）。

 用途   主な用途記載（コピー機、印刷機、普通紙ＦＡＸ、ＬＰ等）

 用紙の種類 　再生上質紙

 用紙方向 　縦目（Ｔ目）

      古紙パルプ配合率  　  % 　   点

      総合評価値  森林認証材パルプ利用割合      %      点

      間伐材等パルプ利用割合      %      点

    総合評価指標  その他持続可能性を目指した原料の調達

            点      %      点方針に基づいて使用するパルプ利用割合

    白色度      %      点

 坪量      g/㎡      点

 両面コピー 　両面コピー対応

 断裁方式 　ロータリーカット方式

 紙粉処理　   紙粉除去処理済み

 静電気対策 　静電気防止加工済(表・裏)

 中性／酸性 　中性紙

(注) 製品内訳参照先   http://www.

適合
 グリーン購入法

 適 合 製 品

 梱包形態（１箱）   Ａ４　５００枚 ×５冊入

 その他 　（上記以外に記入する項目がある場合に記載してください ）。

  注　「製品内訳参照先」欄は、ウェブサイトで公開している場合はＵＲＬを記入し、製品に

 総合評価値とその内訳が記載されている場合は「製品に記載あり」と記入すること。